
 

 
 

RESOLUCIÓN PARA LA APROBACIÓN DEL LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES QUE 
OBTIENEN PARCELA PARA LA INSTALACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE ACTIVIDADES LÚDICO 
RECREATIVAS, COMERCIALES Y HOSTELERAS EN LA FERIA DEL CABALLO DE JEREZ 2019 

ANTECEDENTES 

1. Mediante Resolución de Alcaldía Presidencia de 26 de Junio de 2015, modificada el 
17 de mayo de 2017, se aprueba la delimitación del ámbito competencial del Área 
de Gobierno de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y Seguridad, 
competiéndole en materia cultural entre otras: la promoción y planificación de 
actividades culturales y la gestión de equipamientos culturales. 

2. La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez, en sesión celebrada el 29 de 
marzo  de 2019, acordó delegar en el Segundo Teniente de Alcaldesa, Delegado del 
Área de Gobierno de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y Seguridad, en 
materia de Dinamización Cultural, la competencia de la aprobación de las Bases 
Reguladoras para la instalación y funcionamiento de actividades lúdico recreativas, 
comerciales y hosteleras en la Feria del Caballo de Jerez de 2019 y la Resolución del 
procedimiento de selección de los adjudicatarios que obtienen la correspondiente 
licencia municipal para el ejercicio del uso común especial. 

3. En virtud de dicha delegación, por Resolución de fecha 29 de abril de 2019 se aprobó 
el listado provisional de solicitantes que obtenían parcela para actividades lúdico 
recreativa, comerciales y hosteleras para la Feria del Caballo 2019; una vez vistos los 
informes técnico y jurídico emitidos al efecto. En esta misma Resolución se fijaba  el 
lugar y la fecha para celebrar el sorteo para resolver la adjudicación de parcelas a 
los licitadores que habían empatado a puntos en base a los criterios que se 
establecieron. 

4. El sorteo se celebró a las 13,00 horas del 30 de abril de 2019 en la Antesala del Salón 
de Plenos del Ayuntamiento de Jerez cuyo Acta sirve de base para resolver la 
adjudicación de las parcelas pendientes para su inclusión en el listado de 
adjudicatarios, a fin de elevar los mismos a definitivos  

Vista el acta del sorteo emitida al efecto, 

RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar el listado definitivo de solicitantes que obtienen parcela en el parque de 
atracciones de Jerez para la instalación y funcionamiento de actividades lúdico recreativa, 
comercial y hosteleras en la Feria del Caballo de Jerez de 2019 que a continuación se detalla: 

A) APARATOS 

Aparatos Infantiles 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

AI-1 RODEO J. Pascual Soto Camarena 28.597.692-K 

AI-2 SCALEXTRIX Domingo Sánchez Martínez 31.566.163-C 

AI-3 PISTA DE MOTOS Antonio Mancheño Guerrero 31.324.532-G 

AI-4 RADIOCONTROL Antonio Mancheño Guerrero 31.324.532-G 

AI-5 MONTAÑA DE AGUA SKOOTER GUERRERO SL B-11502911 

AI-6 NUBE/CAIDA LIBRE  Gutiérrez Bañuls Rides, SL B-90372491 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

AI-7 PISTA COCHES CHOQUES Fco. Javier García Oliva 48.955.626-B 

AI-8 NORIA Manuel Cabrera Recio 19.833.845-W 

AI-9 BABY Manuel Cabrera Recio 19.833.845-W 

AI-10 BARQUITAS Mocian Diversia SL  B-14776710 

AI-11 RULOS Manuel Machado Durán 28.562.375-D 

AI-12 TRENECITO José Romero Pacheco 28.378.670-M 

AI-13 CANGURO Rafael García Oliva 52.666.162-A 

AI-14 PISTA COCHES CHOQUES Fernando Dors Anjo  72.696.395-L 

AI-15 PISTA DE MOTOS Manuel Machado Durán 28.562.375-D 

AI-16 TRONKITO Enrique Martins Barbara 21.472.325-P 

AI-17 LAGO Manuel Carbajo Gordillo 28.619.564-C 

AI-18 SCALEXTRIX Rolyocio SL B-91732990 

AI-19 PISTA COCHES CHOQUES Jose Mª García Oliva 48.960.068-Z 

AI-20 MONTAÑA Pedro Pablo García Oliva 48.960.069-S 

AI-21 SAFARI Joao M. Costios Da Silva X0595296-X 

AI-22 BABY Enrique Martins Barbara 21.472.325-P 

AI-23 PISTA DE MOTOS Federico Gaitán Jumilla 26.030.869-K 

AI-24 SCALEXTRIX José Palacios Martínez 28.695.223.D 

AI-25 RALLY  Gutiérrez Bañuls Rides, SL B-90372491 

AI-26 BARCO  Gutiérrez Bañuls Rides, SL B-90372491 

AI-27 RULOS  Gutiérrez Bañuls Rides, SL B-90372491 

AI-28 BABY Manuel Mejías Antón 22.949.008-E 

AI-29 CANGURO Rafael García Oliva 52.666.162-A 

AI-30 CAMAS ELASTICAS Cordobesa de Atracciones, S.L. B-21380324 

AI-31 AEROBABY José Palacios Martínez 28.695.223.D 

AI-32 JUMPING Juan Francisco Navidad Villar 31 185 636-M 

       

Aparatos Familiares 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

AF-1 GLOBOS Mocian Diversia SL  B-14776710 

AF-2 TOTEM Francisco J. Fernandez Ruiberriz 18.940.748-H 

AF-3 CABALLITOS DE LA REINA Atracciones Torremocha SL B-90165291 

       

Aparatos Adultos 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

AA-1 MONTAÑA Bañuls Atraction Events SL B-91182477 

AA-2 TAPETO V.B. Grupo Atracciones SL B-91779694 

AA-3 PISTA COHES CHOQUES Atracciones de Feria Andalucía, S.L. B-91132530 

AA-4 INVERTER María Jesús Bañuls Bayo 29.796.579-X 

AA-5 BARCO Atracciones Pérez Araque, CB  E-14904189 

AA-7 EXTREME Vicente Bañuls Sañudo 28.615.524-M 

AA-8 MAXIDANCE Bañuls Atraction Events SL B-91182477 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

AA-9 CARRUSELL  Bañuls Fair SL B-91189407 

AA-10 MONTAÑA V.B. Grupo Atracciones SL B-91779694 

AA-11 PISTA COHES CHOQUES ATRACCIONES SOLLO-BAÑULS B-91124735 

AA-12 MONTAÑA Bañuls  Atracciones SL B-41945270 

AA-13 PISTA COHES CHOQUES COOL CRAZY CARS, S.L. B-90136078 

AA-14 GUSANO LOCO Roqueysa SL  B-23272529 

AA-15 TAGADA/OLLA Grupo Vargas Atracciones, S.L. B-19675990 

AA-16 CANGURO Atracciones Rubio Estepa SL B-90005059 

AA-17 MONTAÑA  Bañuls Fair SL B-91189407 

AA-18 MONTAÑA Bañuls  Atracciones SL B-41945270 

AA-19 NORIA Atracciones M.A., SLU B-91912261 

AA-20 CANGURO Atracciones Mancheño B-11496981 

AA-21 CANGURO Jalfe SL B-20188462 

AA-22 ADULTO  Bañuls Fair SL B-91189407 

AA-23 LÁTIGO José Romero Pacheco 28.378.670-M 

AA-24 PROJECT Enrique Bañuls Bayo 29.778.811-K 

AA-25 GIGANT Bañuls Atraction Events SL B-91182477 

       

B) ESPECTÁCULOS 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

B-1 Recorrido a pie Juan Francisco Navidad Billar 31.185.636-M 

B-2 Recorrido con vehículo Alfonso Sánchez Beaterio 32.059.526-X 

B-3 Recorrido con vehículo Atracciones Esteban, SL B-97306898 

B-4 Recorrido a pie David Garcela Borrel 44.509.368-K 

B-5 Recorrido a pie Atracciones San Máximo SL B-91434985 

       

D) MÁQUINAS Y GRÚAS 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

D-1 Máquinas y grúas MAGIC GAMES SL B-50625581 

D-2 Máquinas y grúas Francisco Rosa López 30.069.827-B 

D-3 Máquinas y grúas Jose Francisco Montoro Cachairo 26.801.396-W 

D-4 Máquinas y grúas Enrique Montoro Lara 24.857.991-M 

D-5 Máquinas y grúas José Luis Monreal Diego 29.158.619-R 

D-6 Máquinas y grúas José Luis Monreal Diego 29.158.619-R 

D-7 Máquinas y grúas ATRACCIONES ESGUEVILLA SL B-53351995 

       

F) FOTOGRAFÍA 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

F-1 Fotógrafos José Guisado Sánchez 28.807.886-F 

F-2 Fotógrafos Rocío Sabán Gavilán 75.967.245-Q 

       

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

C) CASETAS 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

C-1 HABILIDAD Alicia Carbajo Moral 28.602.670-P 

C-2 HABILIDAD Daniel Zamora Equert 16.594.903-L 

C-3 PESCA David Carbajo Gordillo 48.812.469-Y 

C-4 AZAR Santos Espinoza Aramendi 74.189.579-C 

C-5 HABILIDAD Mª Terea Pérez Berbis 52.745.449-D 

C-6 HABILIDAD Mireia Prieto Reina 50.605.157-M 

C-7 HABILIDAD Mireia Prieto Reina 50.605.157-M 

C-8 HABILIDAD Juan Castro Pérez 80.126.136-M 

C-9 AZAR Alfonso José Manicubig Calatayud 22.563.331.D 

C-9 bis HABILIDAD Dolores Lanjarín Gallego 77.709.551-A 

C-10 CARRERAS Soria Atracciones CB E-54062195 

C-11 HABILIDAD Soria Atracciones C.B. E-54062195 

C-12 HABILIDAD German Martínez Martín 18.941.577-L 

C-13 HABILIDAD Enrique Herry Méndez 28.673.663-T 

C-14 HABILIDAD María Teresa Ros Montoya  22.991.979-Y 

C-15 HABILIDAD Juan Almansa Campos 26.457.938-A 

C-16 HABILIDAD Antonio Asencio Santiago 23.278.645-T 

C-17 BINGO Tomás Ros Montoya 22.969.489-X 

C-18 HABILIDAD Divertiocio Jecoa SL B-53851580 

C-19 HABILIDAD Alejandro Benito Araque 52.748.308-Q  

C-20 HABILIDAD German Martínez Martín 18.941.577-L 

C-21 HABILIDAD Francisco Ruiz Ramírez 07.499.158-P 

C-22 PESCA Concepción Llamas Martínez 28.664.351-A 

C-23 HABILIDAD J. Pérez Henry y C. Henry Méndez  
28671752-K / 
75762170-D 

C-24 HABILIDAD German Martínez Martín 18.941.577-L 

C-25 HABILIDAD José Antonio Mateos Ferrer 21.382.528-A 

C-26 HABILIDAD Alonso Soto Castán 75.968.714-J 

C-27 HABILIDAD Manuel Ros García 23.052.671-R 

C-28 PESCA Concepción Llamas Martínez 28.664.351-A 

C-29 HABILIDAD Alicia Carbajo Moral 28.602.670-P 

C-30 PESCA Alicia Carbajo Moral 28.602.670-P 

C-31 HABILIDAD Manuel Gómez Villanueva 20.807.479-T 

C-32 HABILIDAD German Martínez Martín 18.941.577-L 

C-33 HABILIDAD Raquel Sánchez Fernández 77.713,682-V 

C-34 HABILIDAD Tomás Ros Montoya 22.969.489-X 

C-35 HABILIDAD Vicente Javier Benito Araque 25.379.461-L 

C-36 PESCA Vicente Carbajo Gordillo 48.812.468-M 

C-37 HABILIDAD Santiago Cimarro Cano 25.385.363-X 

C-38 HABILIDAD German Martínez Martín 18.941.577-L 

C-39 HABILIDAD José Romero Pacheco 28.378.670-M 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

C-40 HABILIDAD Rafael Soria Torres 25.083.885-Q 

C-41 BINGO Alquirenta Aguilar SL B-14549083 

       

E) ESTABLECIMIENTOS 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

E-1 BUÑUELOS José Miguel Torrado Ors 28.559.287-A 

E-2 HELADOS Sergio Moriano Aragón 44.064.280 Y 

E-3 HAMBURGUESERÍA Aurora Mata Álvarez 30.984.565-T 

E-4 HAMBURGUESERÍA Mª José Mata Álvarez 50.614.298-S 

E-5 PATATAS ASADAS Antonio José García Urbano 48.865.455-T 

E-6 KEBAB Antonio José García Urbano 48.865.455-T 

E-7 HELADOS Sergio Moriano Aragón 44.064.280 Y 

E-8 HAMBURGUESERÍA Jorge Morales Riva 30.977.270-L 

E-9 VINOS Y CÓCTELES Manuel Albalá Jiménez 30.464.950-R 

E-10 HAMBURGUESERÍA Remedios Pérez Surera 34.012.567-Y 

E-11 PATATAS ASADAS Comidas Varias Paquito SLU B-56035504 

E-12 HAMBURGUESERÍA Comidas Varias Paquito SLU B-56035504 

E-13 PATATAS FRITAS Manuel Vizcaíno Villar 25.994.172-D 

E-14 HAMBURGUESERÍA Antonio Soto López 50.610.585-M 

E-15 VINOS Y CÓCTELES Elena León Figueroa 21.504.892-F 

E-16 GOFRES Antonio López Guijarro 52.511.644-E 

E-17 HELADOS José Miguel Torrado Ors 28.559.287-A 

E-18 PATATAS ASADAS Rosa Quesada Vílchez 25.972.497-T 

E-19 CHURRERIA Churrería Fernando Pernía SL B-90356783 

E-20 CHURRERIA/PIZZERIA ROLYOCIO, S.L. B-91732990 

E-21 COMIDA TIPICA BAR Manuel Cañada Sánchez 52.096.793-E 

E-22 VARIOS - JUGUETES Oscar García Delgado 52.385.080-G 

E-23 PATATAS ASADAS José Amador Gómez 08.907.635-B 

E-24 HELADOS José Miguel Torrado Ors 28.559.287-A 

E-25 HELADERIA Sonia Rodríguez Jiménez 28.492.158-B 

E-26 HAMBURGUESERÍA Sonia Rodríguez Jiménez 28.492.158-B 

E-27 PIZZERÍA Adrián Hierro Japón 49.071.700-G 

E-28 PINCHOS MORUNOS Manuel Albalá Jiménez 30.464.950-R 

E-29 HAMBURGUESERÍA Isabel Soto Moral 50.601.605-H 

E-30 PATATAS ASADAS Magdalena Blanco Amaya 53.068.723-H 

E-31 HAMBURGUESERÍA Manuel Mata Sotomayor 80.126.384-L 

E-32 PATATAS ASADAS/KEBAB Magdalena Blanco Amaya 53.068.723-H 

E-33 KEBAB Santa Ana Kebad SL B-90229113 

E-34 CHURRERIA Alfonso Sánchez Gómez 31.829.663 C 

E-35 PATATAS ASADAS Francisco García Urbano 30.985.129-N 

E-36 HAMBURGUESERÍA Remedios Hierro Cabello 52.312.864-P 

E-37 HELADOS Javier Delgado Rosa 31.682.515-S 

E-38 HAMBURGUESERÍA Francisco Jiménez Lallave 79.221.844-T 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

E-39 
BOCADILLOS Y 

REFRESCOS Francisco Jiménez Lallave 79.221.844-T 

E-40 HELADOS José Miguel Torrado Ors 28.559.287-A 

E-41 HELADOS     

E-42 CHURRERIA Pedro Luis Gutiérrez Arena 28.583.676-N 

E-43 PATATAS ASADAS Manuel Jiménez Tienda 52.352.754-Q 

E-44 GOFRES María del Mar León Figueroa 48.342.281-F 

E-45 HELADOS José Miguel Torrado Ors 28.559.287-A 

E-46 GOFRES María del Mar León Figueroa 48.342.281-F 

E-47 HAMBUR/KEBAB Manuel Toscano Criado 30.786.127-Y 

E-48 CHURRERIA Ismael Caballero Núñez 31.703.400-Q 

E-49 ALGODÓN Antonio Machado Duran 28.578.849-S 

E-50 ALGODÓN José Ángel Crespillo Durán 44.609.032-A 

E-51 ALGODÓN Leonor Mejías Antón 22.983.181-V 

E-52 ALGODÓN José Ángel Crespillo Durán 44.609.032-A 

E-53 ALGODÓN Alicia Oliva Jiménez 52.663.314-F 

E-54 
BOCADILLOS Y 

REFRESCOS Francisco Jiménez Lallave 79.221.844-T 

E-55 PATATAS ASADAS Manuel Cortes Santiago 53.708.487-Z 

E-56 HAMBURGUESERÍA Francisco Jiménez Lallave 79.221.844-T 

       

ESTABLECIMIENTOS TURRONES 

Parcela Actividad Adjudicatario DNI - CIF 

ET-1 TURRÓN Rafael Carmona Jiménez 26.975.920-W 

ET-2 TURRÓN Manuel Pérez Cubero 52.486.163-W 

ET-3 TURRÓN Antonio Hierro Cabello 52.352.527-L 

ET-4 TURRÓN Carmen Rodríguez Miranda 34.017.884-X 

ET-5 TURRÓN Manuel Fuillerat Hierro 31.330.949-G 

ET-6 TURRÓN Enrique Prieto Fernández 30.829.107-E 

ET-7 TURRÓN Manuel Carmona Ortiz 48.870.500-P 

ET-8 TURRÓN Francisco Pérez Moriana 30.405.735-B 

ET-9 TURRÓN Luis Pérez Caballero 52.486.148-X 

ET-10 TURRÓN Francisco Pérez Cubero 50.601.613-A 

ET-11 TURRÓN Rosario Prieto Fernández 30.959.141-Z 

ET-12 TURRÓN Rafael Ríos Zurera 80.126.407-L 

ET-13 TURRÓN Manuel Valverde Romero 30.472.641-X 

ET-14 TURRÓN Francisco Cubero Pulido  48.868.237-E 

ET-15 TURRÓN Antonio Cabello Romero 80.126.579-F 

ET-16 TURRÓN Antonio Cabello Romero 80.126.579-F 

ET-17 TURRÓN Manuel Lucena Flores 34.026.295-A 

ET-18 TURRÓN     

ET-19 TURRÓN Francisco  Cubero Pulido 48.868.237-E 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

SEGUNDO. Aprobar el listado definitivo de solicitantes excluidos y que no obtienen parcela en 
el parque de atracciones de Jerez para la instalación de sus atracciones/negocios en base a la 
puntuación obtenida conforme a los criterios de adjudicación tras examen de la documentación 
aportada, o por no reunir los requisitos de solvencia técnica o profesional exigidos por las Bases. 
Y que es el que a continuación se detalla: 

A) APARATOS 

Aparatos Infantiles 

Parcela Actividad Parcela Solicitante DNI - CIF 

AI-8 NORIA Pedro Gálvez Rodríguez 75.128.664-S 

AI-25 RALLY Contrataciones y Eventos de Feria SLU B-90349747 

AI-27 RULOS Rocío Santiago Oliva 48.960.383-F 

AI-30 CAMAS ELASTICAS GUTIERREZ BAÑULS RIDES, S.L. B-90372491 

Sin Marcar   Contrataciones y Eventos de Feria SLU B-90349747 

Sin Marcar   Cándido Fernández Román 75.165.223-G 

Sin Marcar   José María Santiago Cámara 04.220.254-F 

Aparatos Adultos 

Parcela Actividad Parcela Solicitante DNI - CIF 

AA-8 MAXIDANCE Santiago Pérez García 53.737.881-Z 

AA-9 CARRUSELL Santiago Pérez García 53.737.881-Z 

Sin Marcar   José Antonio Sánchez Llamas 44.227.595-K 

Sin Marcar   Jonfer Atracciones SL B-37322161 

       

B) ESPECTÁCULOS 

B-3 
Recorrido con 

vehículo Atracciones Valencia SL B-97768790 

B-4 Recorrido a pie Oscar Romero González 12.375.883-C 

       

C) CASETAS 

Parcela Actividad Parcela Solicitante DNI - CIF 

C-7 HABILIDAD Elvira Amador Fernández 34,860,682-L 

C-17 BINGO Sandra Padilla Navarro 53,633,636-H 

C-25 HABILIDAD Raquel Acaraz Casanova 23,021,423-X 

C-33 HABILIDAD Isabel Amador Cortes 54,310,284-Q 

C-33 HABILIDAD José A. Carrero Esgueva 42.994.954-L 

C-41 BINGO Sandra Padilla Navarro 54,310,284-Q 

Sin Marcar   Adrián Garcés Martínez 54.200494-M 

Sin Marcar   Adrián Garcés Martínez 54.200494-M 

Sin Marcar   Raquel Sánchez Fernández 77.713.682-V 

Sin Marcar   Carlos Javier Asensio Santiago 23.298.555-S 

Sin Marcar   Josefa Luque Caro 31.675.787-A 

Sin Marcar   Contrataciones y Eventos de Feria SLU B-90349747 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

Sin Marcar   Sandra Padilla Navarro 53.699.636-H 

Sin Marcar   Juan Castro Pérez 80.126.136-M 

Sin Marcar   María José Carbajo Moral 28.602.668-Y 

Sin Marcar   Alicia Carbajo Moral 28.602.670-P 

Sin Marcar   María José Carbajo Moral 28.602.668-Y 

Sin Marcar   Alicia Carbajo Moral 28.602.670-P 

Sin Marcar   Sabrina Giráldez Decena 15.409.208-J 

Sin Marcar   Francisco Avilés Rojas 30.225.045-D 

Sin Marcar   José Carlos Prieto Reina 50.605.156-G 

Sin Marcar   María Dolores Castan García 53.273.127-T 

Sin Marcar   Mirella Prieto Reina 50.605.157-M 

Sin Marcar   Antonio Francisco García Llamas 14.619.891-X 

Sin Marcar   Zaira Carbajo Gordillo 48.812.472-D 

Sin Marcar   Zaira Carbajo Gordillo 48.812.472-D 

Sin Marcar   Raquel Alcaraz Casanova 23.021.423-k 

Sin Marcar   José Pascual Soto Camarena 28.897.692-K 

Sin Marcar   Iván Soto Castro 53.183789-S 

Sin Marcar   Iván Soto Castro 53.183789-S 

Sin Marcar   Iván Soto Castro 53.183789-S 

       

D) MÁQUINAS Y GRÚAS 

Parcela Actividad Parcela Solicitante DNI - CIF 

D-4 MAQUINAS Y GRUAS Magic Games S.L. B-50625581 

Sin Marcar Máquinas y grúas José Luis Monreal Diego 29.158.619-R 

Sin Marcar Máquinas y grúas José Sánchez Jiménez 25.326918-P 

Sin Marcar Máquinas y grúas Miguel Ángel Bañuls López 28.578.750-P 

Sin Marcar Máquinas y grúas Miguel Ángel Bañuls López 28.578.750-P 

       

E) ESTABLECIMIENTOS 

E-1 BUÑUELOS Cristina Real Valero 32,062,875-R 

E-1 BUÑUELOS Marco Antonio García 32,053,416-H 

E-5 PATATAS ASADAS Francisco García Urbano 30.985.129-N 

E-5 PATATAS ASADAS Elvira Amador Fernández 34.860.682-L 

E-6 PATATAS ASADAS Francisco García Urbano 30.985.129-N 

E-6 KEBAB Elvira Amador Fernández 34.860.682-L 

E-6 KEBAB Emilio Santos Rodríguez 48.822.140-V 

E-10 HAMBURGUESERÍA Juan José Amador Gómez 78.033.567-H 

E-12 HAMBURGUESERÍA Santiago Amador Amador 54.201.366-A 

E-14 HAMBURGUESERÍA Desiree Amador Amador 54.201.365-W 

E-16 GOFRE Elena León Figueroa 21.504.892-F 

E-16 GOFRE MANZANO 5, S.L. B-91862052 

E-20 CHURRERIA/PIZZERÍA Churrería Fernando Pernía, S.L B-90356783 

E-27 PIZZERÍA Elvira Amador Fernández 34,860,682-L 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬



 

 
 

E-29 HAMBURGUESERÍA Elvira Amador Fernández 34,860,682-L 

E-35 PATATAS ASADAS Antonio José García Urbano 48.865.455-T 

E-35 PATATAS ASADAS Juan José Amador Gómez 78.033.567-H 

E-35 PATATAS ASADAS José María Amador Cortes 54.610.613-B 

E-39 
BOCADILLOS Y 

REFRESCOS Elvira Amador Fernández 
34,860,682-L 

E-43 PATATAS ASADAS Santiago Amador Amador 54.201.366-A 

Sin Marcar   Magdalena Blanco Amaya 53.068.723-H 

Sin Marcar   Adrián Garcés Martínez 54.200494-M 

Sin Marcar   Adrián Garcés Martínez 54.200494-M 

Sin Marcar   Cristina Real Valero 32.062.875-R 

Sin Marcar   Andrés Prieto Cortes 54.138.465-F 

Sin Marcar   Adrián Hierro Japón 49.071.700-G 

Sin Marcar   Andrés Prieto Cortes 54.138.465-F 

Sin Marcar   Carmen María Fernández Santiago 54.120852-N 

Sin Marcar   Carmen María Fernández Santiago 54.120852-N 

Sin Marcar   María José Castan Rodríguez 31.860.389-F 

Sin Marcar   Manuel González Ramos 28.719.846-P 

Sin Marcar   Francisca Lahera Carrasco 31.565.911-K 

Sin Marcar   Miguel García Gambero 25.702.332-Q 

Sin Marcar   Marco Antonio García Peláez 32,053,416-H 

Sin Marcar   Emilio Santos Rodríguez 48.822.140-V 

       

ESTABLECIMIENTOS TURRONES 

ET-18 TURRÓN José López Prieto 80.126.066-T 

TERCERO.- Ordenar la publicación en la web municipal y la expedición de los recibos de las tasas 
correspondientes de cada parcela a los industriales feriantes que formen parte del listado de los 
que obtienen parcela en el parque de atracciones de la Feria del Caballo de Jerez 2019. 

 

 

El Segundo Teniente de Alcaldesa Delegado del Área de  
Gobierno de Urbanismo, Dinamización Cultural, 

Patrimonio y Seguridad 
(Por delegación efectuada en JGL de 29.03.19) 

 

INSCRÍBASE: El Secretario General del Pleno  
en funciones de órgano de apoyo  
a la Junta de Gobierno Local. 

T61219L0C5F01M3Código Cifrado de Verificación: .Permite la verificación de la integridad de una

 Sistema de Información Municipalcopia de este documento electrónico en la aplicación:

03/05/2019FECHAFrancisco Camas Sanchez, Tte. Alcaldesa Delegado de Urbanismo, Dinamización Cultural, Patrimonio y SeguridadFirma

Identificador del expediente: ADM-AYTO-RESALC-2019/3567Fecha de la resolución: 03 de mayo de 2019

T61219L0C5F01M3

¨§T¤]5¦9L0C5F01M3[¬


